
Settore II - Economico e Finanziario

Determinazione n.  27  del 24/01/2017

*** C O P I A ***

Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744
Medaglia di bronzo al Valore Civile

CITTA' DI CASTEL DI SANGRO (AQ)

Oggetto: SERVIZIO DI ECONOMATO ANNO 2017. CONCESSIONE ANTICIPAZIONE ALL'ECONOMO.

F.to D'Amico Stefano

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
art. 183  T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000

Data, 24/01/2017. IL RESPONSABILE SETTORE  FINANZIARIO

F.to D'Amico Stefano



 
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DEL SETTORE II 

 
 
 
PREMESSO che con Deliberazione di Consiglio Comunale n.19 del 31.3.2003 è stato 
approvato il nuovo Regolamento comunale per il servizio di Economato; 
 
ATTESO di dover provvedere alla erogazione di una anticipazione all’Economo per il 
pagamento delle spese economali, per l’importo di Euro 5.000,00; 
 
RITENUTO di imputare la spesa al capitolo 40030/0 del bilancio provvisorio per l’anno 
2017; 
 
RITENUTO di provvedere in merito; 
 
VISTO l’art.153,comma 7,D.Lgs.vo 267/2000; 
 
VISTO il vigente Regolamento comunale di contabilità, 
 
 
                                                            DETERMINA 
 
 

1) Di anticipare all’Economo comunale la somma di Euro 5.000,00 per il pagamento delle 
spese economali: 

2) Di imputare la somma di Euro 5.000,00 al capitolo 40030/0 del bilancio di previsione 
per l’anno 2017, provvedendo al relativo impegno di spesa; 

3) Di impegnare contestualmente l’importo complessivo di Euro 5.000,00 sui seguenti 
capitoli del bilancio di previsione per l’anno 2017: 

 
CAPITOLO 10019/0/2017  380,00 
CAPITOLO 10035/2/2017  320,00 
CAPITOLO 10180/3/2017  130,00 
CAPITOLO 10215/2/2017 70,00 
CAPITOLO 10251/0/2017  100,00 
CAPITOLO 10255/1/2017  100,00 
CAPITOLO 10260/2/2017  70,00 
CAPITOLO 10260/4/2017  250,00 
CAPITOLO 10280/0/2017  350,00 
CAPITOLO 10280/1/2017  2.600,00 
CAPITOLO 10305/1/2017  70,00 
CAPITOLO 10315/1/2017  70,00 
CAPITOLO 10740/2/2017 430,00 
CAPITOLO 10915/1/2017  60,00 
 5.000,00 
 
 

4) Di liquidare l’importo ed emettere i relativi ordinativi di pagamento a favore 
dell’Economo comunale sig.ra Lucia Giancola. 

 
 
 
Il Responsabile del Settore II 

Stefano D’Amico 



Castel di Sangro, lì 27/01/2017

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio On-Line sul sito 
istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi, a norma dell’art.32, comma 1, della 
Legge 18/06/2009, n.69.

F.to  Marisa D'AMICO

IL SEGRETARIO GENERALE

 Stefano D'AMICO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Per copia conforme all’originale

Castel di Sangro, lì 27/01/2017


